Cabo Fléxivel

Cddigo: 0180200060

Caracteristicas Técnicas

Comprimento
Bitola

Tensao de Isolagao
Cor

Material

Norma

Tipo de Embalagem

Peso Produto com a
embalagem

Dimensdes embalado
(CxLxA)

DimensoGes Caixa

Peso Caixa Master
Caixa Master

EAN 13

DUN 14

Classificagdo Fiscal /
NCM

Garantia

10 Metros
2,5mm?

750V

Branco

PVC Flexivel

NBR 247-3 / 2002

Solapa

0,335Kg

21cm x 2cm x 36cm

31cm x 31cm x 19cm
3,735Kg

10

7899018400956
17899018400953

8544.49.00

1ano

FORCE
-y LINE

UMA BOA ENERGIA PARA VOCE!

Caracteristicas Basicas

o 10 Metros

o Bitola: 2,50mm?

o Tensdo d e Isolamento: 750V
o Branco

o Norma: NBR 247-3 /2002



