

Cabo Fléxível

Código: 0180200060



Características Básicas

• 10 Metros

o Bitola: 2,50mm²

• Tensão d e Isolamento: 750V

Branco

Norma: NBR 247-3 / 2002

Características Técnicas

Comprimento	10 Metros
Bitola	2,5mm²
Tensão de Isolação	750V
Cor	Branco
Material	PVC Flexível
Norma	NBR 247-3 / 2002
Tipo de Embalagem	Solapa
Peso Produto com a embalagem	0,335Kg
Dimensões embalado (CxLxA)	21cm x 2cm x 36cm
Dimensões Caixa	31cm x 31cm x 19cm
Peso Caixa Master	3,735Kg
Caixa Master	10
EAN 13	7899018400956
DUN 14	17899018400953
Classificação Fiscal / NCM	8544.49.00
Garantia	1 ano